
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 140.1万件 予 139.8万件 前 -0.30% 予 前 428.0万件 予 420.0万件 前 48.4 予 48.6

前 予 前 予 前 -1.40% 予 前 -2,068億ドル 予 -2,170億ドル 前 54.9 予 54.1

前 予 前 予 前 予 前 予 前 54.3 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 4.30% 予 4.20% 前 予 前 予 前 3.5% 予 3.3%

前 予 前 0.80% 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 8.7% 予 8.5% 前 1.50% 予 1.75% 前 予

前 予 前 予 前 -0.3% 予 前 4.50% 予 4.75% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

42,511.0

14,530.0

27,981.0

0.0

3,977.0

11,583.0

-7,606.0 

0.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

282,878.0

95,606.0

187,272.0

0.0

82,038.0

46,338.0

35,700.0

0.0

Silver (Moz)

1,945.1

1,922.0

1,923.7

-21.2 

$9.80 -$8.00 -$6.00$0.50$10.40

Wed Thu Fri

1,348.5

1,349.5

1,265.0

1,272.6

-71.7 

06月 製造業PMI（購買担当者景気指数）

06月 サービス業PMI（購買担当者景気指数）

06月 コンポジットPMI（購買担当者景気指数）

05月 全国消費者物価指数（CPI）[前年比]

22.670

-0.349 

￠1.50 ￠2.25

06月 英中銀政策金利

04月 小売売上高（自動車除く）[前月比]

04月 小売売上高[前月比]

05月 消費者物価指数（CPI）[前年比]

05月 生産者物価指数（PPI）（仕入）[前月比]

05月 中古住宅販売件数

第1四半期 経常収支

Tue
05月 住宅着工件数

06月 中国最優遇貸出金利（ローンプライムレート　5年）

04月 設備稼働率[前月比]

Mon

2023年6月23日

22.955B

22.405

6月22日
Palladium (Sep)Platinum (Jul)

946.7

950.4

923.4

926.5

-22.5 

-$0.50

Silver (Sep)

22.925

Gold (Aug) 

1,943.3

コメント
Precious Metals

金・銀・プラチナ・パラジウム全て下落。

欧州時間においては、米連邦準備理事会（FRB）パウエル議長の利上げに関する発言への様子見ムードによって、軟調に推移。米国時間のパウエル議長が追加利上げの可能性を示唆したことにより、米長期金利上昇に

伴うドル買いが進行。加えて、５月の米国中古住宅販売件数が430万件と予想を上回ったこともドル買いの進行を後押し。米国国内の雇用に対する懸念で一時下げ幅に反発したものの、貴金属全般下落。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

ユーロは、英国のインフレ抑制の為に英中央銀行が政策金利を5％まで上昇させ、ポンド高となり、それに波及してユーロ圏の国債利回りが上昇。ドルは、FRBパウエル議長の年内2回の追加利上げを示唆および利下げを当

分しない旨の発言によりドル買いが進行し、対ユーロで上昇。

NYドル円143.11、NYドルユーロ1.0956

Fixing Prices

6月19日

AM

1,927.95

22.620

943.00

1,335.00

1,920.05

-

938.00

1,319.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/6/13

第2四半期 スイス中銀政策金利

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


